
UCHWAŁA NR XLVII/323/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Banku Spółdzielczego w Koronowie o wyrażenie zgody 

na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Banku Spółdzielczego w Koronowie wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku 

pracy z panem Jackiem Książkiem, Radnym Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwałę doręcza się Radnemu Jackowi Książkowi i Bankowi Spółdzielczemu w Koronowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C7821C-BD08-45B7-B1DA-C5085C688504. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W dniu 18 listopada 2022 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego wpłynął wniosek Banku 

Spółdzielczego w Koronowie z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy 

z panem Jackiem Książkiem, Radnym Rady Powiatu Nakielskiego VI kadencji. 

Zgodnie z art. 22  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym radny objęty jest 

szczególną ochroną przed rozwiązaniem stosunku pracy. Ochrona ta polega na obligatoryjnym uzyskaniu przez 

pracodawcę zgody rady powiatu na jego dokonanie. 

Pan Jacek Książek jest zatrudniony w Banku Spółdzielczym w Koronowie Oddział w Mroczy na stanowisku 

doradca klienta, na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. Z wniosku Banku Spółdzielczego w Koronowie 

wynika, że przyczyną rozwiązania z panem Jackiem Książkiem umowy o pracę jest przedłużająca się nieobecność  

w pracy z powodu choroby powodującej niezdolność do pracy na zajmowanym stanowisku. W związku z tym 

podstawa rozwiązania stosunku pracy nie pozostaje w związku ze zdarzeniem wiązanym z wykonywaniem przez 

radnego mandatu.  

Radny Jacek Książek w dniu 21 listopada 2022 roku pisemnie poinformował Radę Powiatu, że wniosek 

Banku Spółdzielczego w Koronowie o rozwiązanie z nim stosunku pracy został przesłany do Rady Powiatu za jego 

wiedzą i zgodą. 

Rada Powiatu po przeprowadzonej analizie okoliczności sprawy postanowiła wyrazić zgodę na rozwiązanie 

stosunku pracy z panem Radnym Jackiem Książkiem.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C7821C-BD08-45B7-B1DA-C5085C688504. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



